mm

NOTIUASNÍ

I
I 1i

13 DE FEVEREIRO DE 7

Direção: SECOM ANO XXXIX - BOM JESUS - PB

Portarias

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N9 DVOOOOl/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurfdica, referente a Dispensa

de Licitação nS DVOOOOl/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECiALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO

FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO N9358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA N° 306/04 PARA O FUNDO DE SAÚDE DE

BOM JESUS PB; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO  E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE

SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO N9358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA N° 306/04 PARA O FUNDO DE SAÚDE DE BOM JESUS; RATIFICO o

correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: WASTE COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES LTDA - R$ 10.800,00.
Bom Jesus - PB, 12 de fevereiro de 2023

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO - Gestora

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n2 DVOOOOl/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE

TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO NS358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA N” 306/04

PARA O FUNDO DE SAÚDE DE BOM JESUS PB; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO N9358/05 DO CONAMA  E RDC ANVISA N“ 306/04 PARA O FUNDO DE
SAÚDE DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n9 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Saúde.

RATIFICAÇÃO: Gestora, em 12/02/2023.

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS

DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS PELA RESOLUÇÃO N9358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA N° 306/04 PARA O FUNDO DE SAÚDE DE BOM JESUS PB; CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DA SAÚDE, ASSIM DEFINIDOS

PELA RESOLUÇÃO NB358/05 DO CONAMA E RDC ANVISA N° 306/04 PARA O FUNDO DE SAÚDE DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nB

DVOOOOl/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom Jesus: 1023. VIGÊNCIA: até 12/02/2024. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de
Bom Jesus e: CT NB 00003/2023 -12.02.23 - WASTE COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES LTDA - R$ 10.800,00.

Bom Jesus-PB, em 13 de fevereiro de 2023www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br
2

Impresso por convidado em 21/04/2025 08:33. Validação: C91E.BC5C.0CF5.D466.A60B.0ED4.4087.D261.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 27726/23. Data: 13/03/2023 15:58. Responsável: Francisco N. P. Leite.

4

4